
Förening Typ av protokoll Datum
Förslövs IF x 2018-09-12
Närvarande Typ av möte Tidpunkt

Markus Hansson Fredrik Gustafsson Ungdomsledarmöte 18:30
Inga Olsson Patrik Ivarsson Plats
Daniel Jakobsson Matilda Ivarsson Idrottshallen

Staffan Santesson Samuel Santesson Sekreterare
Mattias Persson Gustav Nilsson Daniel Jakobsson

Plus 1? Justeringsman
Markus Hansson, Inga Olsson

Markus förklarade mötet öppnat och gick igenom dagordningen. Mötets öppnande

Markus Hansson tar över merparten av ansvaret gällande innebandyn Kontaktperson
för att avlasta Daniel Harvig som nu håller enbart i halltiderna. 

Prova passerkorten så att de fungerar till ytterdörren i IH. Koder kommer Koder & Nycklar
att fördelas ut till lagledarna och vidare till föräldrarna i respektive lag. 
Koderna kommer gälla 30 minuter innan, 30 minuter efter och under 
träning. Detta för att hålla ytterdörren stängd och minska på el-
förbrukningen samt stöldrisken.
Roger Larsson ansvarar för kort och nycklar. Nås på: 
roger.fif@telia.com 

Alla ledare måste få ett utdrag ur sitt belastningsregister och lämna in Belastningsregister

detta enligt anvisningarna i mailet från Marlene.

Daniel Harvig, Robin och Markus startar upp innebandyskolan 2018. Innebandyskolan

Inga ansvarar fortsatt för IBIS och hemsidan. IBIS

Nya medlemmar hänvisas till hemsidan där de fyller i ett formulär under

Mer -> Bli medlem

Medlemsavgiften måste vara betald innan första matchen spelas. Medlemsavgifter

Ledare betalar 100kr, detta på beslut av riksidrottsförbundet.

Domare till sammandrag och poolspel tillsätts av FIF. Domare
Matchledarutbildning kan erbjudas från 14-års ålder. Markus kollar av
intresse bland ungdomarna.

Behövs sjukvårdsväskan fyllas på meddelas detta till Tim eller Daniel Skadematerial
Harvig. Eller Markus Hansson

Finns det intresse att medverka i cuper eller andra evenemang med Planering
laget är önskan att detta planeras i god tid och meddelas Markus.

Är det tränare som står utan klubbens träningskläder (piké och Kläder
träningsställ) tar man detta med Inga som ordnar med beställning.
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Inventera era skåp i samband med att träning påbörjas. Är det något Inventering
som behövs fyllas på meddelas Markus.

Matchklockan är i drift men är i behov av en översyn. Manual finns i Klockan
klubbrummet i IH.

Ett tips är att låta samma föräldrar inom laget bemanna sekretariatet Övrigt
så att de lär sig matchklockan utan och innan. För detta kan man ex.
slippa ifrån kiosk och tvätt.
Dator kommer att finnas på plats till seriestart

Förslöv 2018-09-12 Justering

Daniel Jakobsson/Sekreterare Markus Hansson Inga Olsson


